

*Fastställelseintyg***ÅRSREDOVISNING****för****MN Consult AB**

Org.nr. 556856-8595

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i MN Consult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västra Frölunda 2022-06-30

Mats Norden
Mats Norden

ÅRSREDOVISNING

för

MN Consult AB

Org.nr. 556856-8595

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	32 849	64 769	301 739	247 160
Resultat efter finansiella poster	-7 750	-100 680	139 821	70 283
Soliditet (%)	62,82	64,53	73,63	40,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Minsakade omsättning under året var p g a minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	165 317	-100 680	64 637
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-100 680	100 680	0
Årets resultat			-7 750	-7 750
Belopp vid årets utgång	50 000	64 637	-7 750	56 887

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	64 637
Årets resultat	-7 750
	<u>56 887</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	56 887
	<u>56 887</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MN Consult AB

Org.nr. 556856-8595

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		32 849	64 769
Övriga rörelseintäkter		87 000	0
Summa rörelseintäkter		<u>119 849</u>	<u>64 769</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 568	-155 098
Personalkostnader		-1 456	-4 368
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 575	-4 575
Summa rörelsekostnader		<u>-127 599</u>	<u>-164 041</u>
Rörelseresultat		-7 750	-99 272
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	94
Räntekostnader		0	-1 502
Summa finansiella poster		<u>0</u>	<u>-1 408</u>
Resultat efter finansiella poster		-7 750	-100 680
Resultat före skatt		-7 750	-100 680
Årets resultat		<u>-7 750</u>	<u>-100 680</u>

BALANSRÄKNING		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	2	1 622	6 197
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 622</u>	<u>6 197</u>
Summa anläggningstillgångar		1 622	6 197
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		26 443	12 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	44 911
Summa kortfristiga fordringar		<u>26 443</u>	<u>56 915</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 078	114 513
Summa kassa och bank		<u>142 078</u>	<u>114 513</u>
Summa omsättningstillgångar		168 521	171 428
SUMMA TILLGÅNGAR		170 143	177 625

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 637

165 317

Årets resultat

-7 750

-100 680

Summa fritt eget kapital

56 887

64 637

Summa eget kapital

106 887

114 637

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 304

0

Övriga skulder

46 952

50 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

63 256

62 988

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

170 143

177 625

Not

2021-12-31

2020-12-31

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 876	22 876
Utgående anskaffningsvärden	22 876	22 876
Ingående avskrivningar	-16 679	-12 104
Årets avskrivningar	-4 575	-4 575
Utgående avskrivningar	-21 254	-16 679
Redovisat värde	1 622	6 197

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västra Frölunda 2022-06-30


Mats Nordén


Eva Nordén

Selektionens överer stämme
med original inlyt. st.
